
Contacto

Teléfono 968763212
Fax 868961008
Correo Electrónico contratacion@cieza.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(30530) Cieza España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 884306D 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 12:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cieza (Murcia)
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cieza.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wVTchuhBzXAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento preventivo y de gestión de las revisiones necesarias de los aparatos
de transmisiones, sonometría, alcohotest y calibradores, así como su calibración y verificación periódica.

Mantenimiento preventivo y de gestión de las revisiones necesarias de los aparatos de transmisiones,Descripción 
sonometría, alcohotest y calibradores, así como su calibración y verificación periódica.
Valor estimado del contrato 23.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.278 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.800 EUR.

Clasificación CPV
50333100 - Servicios de reparación y mantenimiento de radiotransmisores.
50410000 - Servicios de reparación y mantenimiento de aparatos de medida, pruebas y verificación.
50433000 - Servicios de calibrado.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.cieza.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wVTchuhBzXAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.894,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.894,2 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TEDITRONIC, SL
NIF B30665400
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda. Luxemburgo, parc. G-7 naves A1 A2
(30353) Cartagena España

Contacto

Teléfono +34 968529214
Correo Electrónico comercial@teditronic.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.278 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 884306D
Fecha de Formalización 16/07/2024

Contrato

Contrato 884306D.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=290b05c1-acda-4953-a9ec-949ed348da58

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/07/2024

Motivación

Motivación Oferta adecuada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9c1bc8b4-6493-457c-9cf4-7c8f1988dc0c
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=290b05c1-acda-4953-a9ec-949ed348da58
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=290b05c1-acda-4953-a9ec-949ed348da58


Contacto

Teléfono +34 968760800
Correo Electrónico contratacion@cieza.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(30530) Cieza España

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Cieza
Sitio Web http://www.cieza.es

Proceso de Licitación

Mantenimiento preventivo y de gestión de las revisiones necesarias de los aparatos de transmisiones, sonometría,
alcohotest y calibradores, así como su calibración y verificación periódica.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

http://www.cieza.es


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5L9M3KMKQN5Whbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000013796582 |  2024-000784790 | Wed, 17 Jul 2024 12:36:08:595 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56623686155118950794592535771848999713 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5L9M3KMKQN5Whbmkna2nXQ%3D%3D

